
ｈい 

浜松ハーモニーロータリークラブ週報 

No.１１４１ ２０２３．１０．２５（水） 

2023～24年度 RI会長  ゴードン R. マッキナリー 

RID2620 ガバナー 中村皇積 (浜松ハーモニーロータリークラブ)    

会長挨拶                新井康久   

皆様こんばんは。 

本日の例会は中村ガバナー公式訪問で 

ございます。ガバナー中村様、パート 

ナー美香様、ようこそいらっしゃいま 

した。存分にご指導賜りたいと存じま 

すのでよろしくお願い致します。 

そして、ガバナー補佐岩崎様、地区幹事岩澤様、影山様、

青木様、地区筆頭副幹事山口様、地区副幹事寺戸様、前

島様、岡村様、梶原様、袴田様、ガバナー補佐事務局長

村松様、次々年度地区役員予定の伊東西 RC小川様、富

士宮 RC幹事穂坂様、ようこそいらっしゃいました。本

日よろしくお願い致します。 

皆様、10月 14日 15日の地区大会開催おめでとうござ

います。と、お疲れさまでした。 

中村ガバナーの素晴らしいリーダーシップと地区役員

の皆様のご指導、そして皆様の努力とロータリアンの

多大なるご支援ご協力のもと、とても有意義で素敵な

地区大会を楽しませていただきました。心より感謝申

し上げます。 

本日は「古着 deワクチン」の古着贈呈もございます。

昨日 10 月 24 日は世界ポリオデーであり、この古着袋

1 つで約 35人分のポリオワクチンになるそうです。会

員皆様にご協力いただき多くの古着が集まりました。

重ねて御礼申し上げます。 

それでは本日の例会が「希望を生み出し、平和を追求す

る」有意義な例会になりますよう皆様よろしくお願い

します。 

幹事報告                     

配布物：会費請求書、フラワーパーク春のイベントの

チラシ 

 

 

地区大会表彰報告 

竹内ご夫妻に 

夫婦在籍賞を贈呈 

       → 

Hamamatsu 

Harmony RC 

Weekly  

Bulletin 

 

 

浜松ハーモニーロータリークラブ  

〒432-8507 浜松市中区東伊場１－３－１ グランドホテル浜松内 

Tel: 053-413-1782  Fax:053-413-1781 e-mail: hhrc@plum.ocn.ne.jp 

 

 

プログラム「中村皇積ガバナー公式訪問」 

 

 

スマイル                     

新井康久・小山太郎（中村ガバナー、美香さま、

岩崎ガバナー補佐、地区役員の皆様、ようこそ

お越しくださいました。また先ほどは有意義な

会長幹事会をありがとうございました。） 

安間みち子（中村ガバナー、美香さま、岩崎ガ

バナー補佐、地区幹事の皆様、小川次々期幹事 

ようこそいらっしゃいました）山口勝義（地区

大会では、中村ガバナーの想いが形になってよ

かったです。色々ありましたが、良い経験にな

りました。皆様ありがとうございました。） 

 

 

 

私たちのビジョンには２つの視点が含まれ

ています。 

一つは【世界で、地域社会で】、 

もう一つの視点は【自分自身の中】です 

ゴードン会長は、この両面において、希望を

生み出す土壌となる平和への取り組みを強調

され、世界に希望を生み出そうと示されまし

た。 

 

 

増田会員に 

女児誕生の 

お祝い贈呈 

← 

mailto:hhrc@plum.ocn.ne.jp

